<sup>28</sup> Usp. MIRKO DEANOVIĆ, JOSIP JERNEJ, *Talijansko-hrvatski rječnik*, Zagreb, 2002., 970. s. v. „strapazzo“.

**Dodatak 1. Tekst inventara**

p. 1

**Iesus Christus**

In dei Nomine. Amen. Hoc est inuentarium rerum mobilium monasterii seu cenobii diui Augustini fratrum heremitarum in Terra Fluminis per sapientis viros domini Eustachium vicegerentem magnifici et clarissimi domini Ioannis Offlivar capetaneii dicte terre Fluminis et eggregium virum ser Gasparem Simeonich iudicem modernum dicti loci factum et confectum in mei notarii infrascripti presentia ad instantiam quoqe et nutum venerabilis presentis fratris Ioannis Primoss prioris dicti monasterii. Presente venerabile fratre Nicolao Festich, preterito priore sic fieri petendo et fiendum conscente. Qui dominus Eustachius Christi nomine inuocato dixit et asseruit et confessus fuit se inuenisse et inuenire in dicto cenobio infrascriptas res: Et primo videlicet calices tres cum patenis de argento quorum calicum cuppe et patene ex argento de super aurate reliqua de cupro. Item vnum paramentum de veluto coloris paunacii. Item sex paramenta bona diuersi coloris. Item quatuor paramenta simplicia cum suis ornamentis. Item tria humeralia bona superflua. Item vnum humerale laboratum cum perlis. Item vna camisia bona sub paramento de veluto paunacio. Item tabernaculum corporis Christi de cupro ad portandum illud in die Eucharistie. Item tria pallia vel vestimenta indumenta altaris de panno diuersi coloris. Item vnum vexillum a cruce. Item tria altaria portatilia cum illo quod est in sancto Iacobo. Item cottula vna de lineo mediocri. Item duo tinacia magna. Item vassa tredecim. Item due capse vacuo appellate forcieri. Item duo linteamina bona et pociora. Item sex mappe a mensa. Item quatuor manutergia. Item littere super marchas. Item littera super altare sancti Nicolai. Item littera magna quondam domini Gasparis Raubar heredum super villam Sussak. Item littera fundationis altaris Trium regum. Item littera super orthum Bachini in Dollaz. Item littera fundationis super villam Lippe. Item littere vidimus numero quinque super alias litteras. Item vnum frustrum argenti ex Vienensibus collatum et modicum de argento simplici. Item decem lotth de argento bono et fino concesso et mutuum dato aurifabro Petro.

p. 2

Item sermones quadragesimales. Item mamotrectus. Item Biblia. Item vitas patrum. Item Paulus Maleolus volumen vnum. Item inuentarium antiquum. Item puluinar magnum. Item aliud puluinar semiplenum plumis. Item copertoria a